
平成 25 年 6 月 

お客さま各位 

フコクしんらい生命保険株式会社 

 

配偶者定期保険特約の新規取扱等の停止について 

 

平成２５年７月２日より、配偶者定期保険特約の新規取扱および中途付加のお取扱い

を停止いたしますので、お知らせいたします。なお、この商品にご契約をいただいてい

るお客さまには、新規取扱等の停止以降も、保障内容等に変更が生じることはございま

せん。今後も従来どおりご契約に係るサービスを提供してまいります。 

 

お客さまからのご連絡・お問合わせは、下記の窓口にて承っております。 

 

 

 

 

 

 

以 上 

〈お客さまサービス室〉 
 

電話番号： 0120-700-651 （通話料無料） 

受付時間： 9:00 ～ 17:00（土、日、祝日、年末年始など当社休業日を除きます）


